2024年 ４月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム セ ル 研 究 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  清 水 崇 文

（コード番号：7096 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長  谷  勝 弘

（ TEL. 03-6811-3235）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

  当社は、保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益を

計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

１. 投資有価証券売却の理由

投資資金の回収及び新たな投資に備えて、当社が保有する投資有価証券を売却したことによるものです。

２. 投資有価証券売却の内容

（１）売却株式：当社保有の上場有価証券 １銘柄

（２）売却期間：２０２４年４月３日～２０２４年４月１０日

（３）投資有価証券売却益：１３６百万円

３. 今後の見通し

本件における投資有価証券売却益につきましては、２０２５年３月期第１四半期会計期間において特別利益に

計上します。

また、２０２４年３月期決算発表時（２０２４年５月１４日予定）に、上記の特別利益を織り込んだ２０２５

年３月期の通期業績予想を発表する予定です。

以 上